
evid. č. smlouvy: 139/00065048/2018/1/2019 

 
Muzeum Podblanicka, p. o. 
Zámek 1 
258 01 Vlašim 
IČ: 00232947 
zastoupené Mgr. Radovanem Cáderem, 

ředitelem (dále jen „objednatel“) 
 

a 
 

Nová tiskárna Pelhřimov, spol. s r. o. 
Krasíkovická 1787 
393 01 Pelhřimov 
zapsaná v OR u KS v Českých Budějovicích dne 30. 9. 1992 v oddíle C, 
vložka 1951 IČ: 47239697 
zastoupená jednateli Bedřichem Kocmanem a Jaroslavem Hralou 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
uzavírají podle ustanovení §§ 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 
znění, a v souladu s čl. 4 Smlouvy o dílo evid. č. 139/00065048/2018 ze dne 13. 12. 2018 tento 
 
 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 139/00065048/2018 
 

Smluvní strany dohodly, že se výše uvedená smlouva mění následovně: 
 

1) Článek 2 Náklad publikace nově zní takto:  
Náklad publikace bude proveden v celkovém počtu 500 výtisků, rozsah je 360 + 4 stran 
ve formátu A5 (148 x 210 mm). 

  
 

2) Článek 4 Cena díla nově zní takto: 
Cena díla je sjednána na základě akceptované cenové nabídky zhotovitele ve výši 99014,- Kč 
vč. DPH (slovy: devadesátdevěttisícčtrnáctkorunčeských) při uvedeném stránkovém rozsahu 
publikace. Při změně stránkového rozsahu publikace v rámci korektur před tiskem může být 
cena díla upravena pouze v rozsahu odpovídajícím změně stránkového rozsahu publikace, a 
to na základě dohody obou smluvních stran. 

 
3) Článek 6 Termín zhotovení nově zní takto: 

Kniha bude dokončena a připravena k převzetí nejpozději 30. dubna 2019. Objednatel dodá 
podklady – texty ve Wordu + fotografie, případně skeny nejpozději 31. prosince 2018. 
Zhotovitel pošle po zalomení stránky mailem objednateli ke korektuře. Termín, kdy musí být 
data objednatelem schválena a dána do tisku, je 29. března 2019. 

 
 
V ostatních bodech zůstává text smlouvy o dílo evid. č. 139/00065048/2018 nezměněn. 
 
 
 



X. Závěrečná ustanovení 
1) Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo evid. č. 139/00065048/2019 nabývá platnosti podpisu 

oprávněnými zástupci obou stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Vložení tohoto 
dodatku č. 1 do registru smluv provede objednatel. 

2) Smlouva o dílo evid. č. 139/00065048/2018 ve znění dodatku č. 1 může být změněna, nebo 
zrušena pouze písemným souhlasem obou stran. 

3) V ostatních smlouvou výslovně neuvedených případech se tato smlouva řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku v platném znění. 

4) Zhotovitel v souladu s ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném 
znění, podpisem této smlouvy prohlašuje, že po dobu trvání této smlouvy uděluje 
pronajímateli souhlas se shromažďováním, zpracováváním, používáním a uchováváním svých 
osobních údajů, které mu poskytl při sepsání této smlouvy. 

5) Dodatek č. 1 smlouvy o dílo evid. č. 139/00065048/2018 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, 
každé s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

 
 
 
 

ve Vlašimi dne 27. 2. 2019 v Pelhřimově dne 26. 2. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
          

Bedřich Kocman  
Mgr. Radovan Cáder      Jaroslav Hrala   

--------------------------------------------------- ------------------------------------------- 
za objednatele za zhotovitele 


	Muzeum Podblanicka, p. o.
	Nová tiskárna Pelhřimov, spol. s r. o.
	--------------------------------------------------- -------------------------------------------

